CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.889/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 31 de outubro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.652/2023, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, com apoio
da Vereadora Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e
Mobilidade Urbana, seja realizada a instalação de placas de sinalização de trânsito e
pintura estratigráfica, com urgência, por toda extensão da Rua Sacramento,
localizada no Bairro Santiago, haja vista que nos últimos dias ocorreram acidentes
no local por falta da referida sinalização.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:08:10-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:30:09-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro